
UCHWAŁA NR 156/XXX/2016
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNINIE

z  dnia  8 marca 2016 r.

w sprawie: przyjęcia „Strategii Rozwoju Gminy Miasta Gostynina na lata 2016 - 2025”

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 j.t. z późn. zm.), Rada Miejska w Gostyninie uchwala,
co następuje: 

§1

Przyjmuje  się  „Strategii  Rozwoju  Gminy  Miasta  Gostynina  na  lata  2016  -  2025”
o treści stanowiącej Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

            Andrzej Robacki



UZASADNIENIE

Strategia  rozwoju  Gminy  Miasta  Gostynina  na  lata  2016  –  2025  jest  jednym  z
najistotniejszych  dokumentów,  będącym  „drogowskazem”  dla  podejmowania  decyzji
dotyczących  rozwoju  Gminy.  Jest  dokumentem  definiującym  jej  najważniejsze
przedsięwzięcia społeczne, gospodarcze i środowiskowe. 

Strategia  jest  podstawowym  dokumentem  długofalowej  polityki,  także  lokalnej  a  jej
opracowanie  jest  niezbędne,  ponieważ  tworzy  platformę  współpracy,  współdziałania  wszystkich
zainteresowanych w szczególności: samorządu, administracji rządowej, przedsiębiorców, organizacji
społecznych i mieszkańców Gminy Miasta Gostynina.

Strategia  została  opracowana  z  uwzględnieniem istniejących  zasobów,  badań  ankietowych
oraz wykorzystaniu wcześniejszych opracowań dotyczących Gminy Miasta Gostynina.

Konieczność przyjęcia strategii jest także m.in. jednym z wymogów wynikających z
procedur ubiegania się o środki z funduszy unijnych w latach 2014 – 2020. 

 
 


